Образец
Директору Калининградского филиала ФГУП «Ростехинвентаризация-Федеральное  БТИ»
О.И. Кожемякину
236006  г. Калининград,

Московский пр., 40
Уважаемый Олег Игоревич!

           В   соответствии   с  Федеральным законом  от   21      июля   1997  года
№ 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» и Указом Губернатора Калининградской области от 24 сентября 2010 года № 189 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Калининградской области, и государственными гражданскими служащими Калининградской области, и соблюдения государственными гражданскими служащими Калининградской области требований к служебному поведению», прошу предоставить  сведения о правах государственных гражданских служащих, а также  их супругов и несовершеннолетних детей, на имеющиеся у них объекты недвижимого имущества.
         Приложение:
1. список государственных гражданских служащих, а также их супругов и несовершеннолетних детей, информация о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера которых за 20__ год подлежит анализу и сверке (проверке)  на __л. в __экз.;
2. копии согласий на передачу и обработку персональных данных третьей стороне для проверки на __л. в __экз.

Руководитель государственного
органа власти                                         (подпись)                                                (Ф.И.О.)

(наименование должности)                      м.п.

приложение

Список

государственных гражданских служащих, а также их супругов и несовершеннолетних детей, информация о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера которых
за 20__ год подлежит анализу и сверке (проверке)
	№ п/п
	ФИО
	Дата рождения
	Место регистрации
	Идентификационный номер (ИНН)

Руководитель государственного
органа власти                                         (подпись)                                                (Ф.И.О.)

(наименование должности)                      м.п.